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§ 6 
Motion av Rasmus Jonlund m.fl. (L) om "älskade 
gata"- folklivshistoria med stockholmares minnen. 
Svar på remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 1.1/2367/2018 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Att som svar på remissen överlämna kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen 

2) Att förklara beslutet omedelbart justerat 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2018-10-05. 

 

Sammanfattning 

Rasmus Jonlund och Patrik Silverudd (båda L) föreslår i sin 

motion till Stockholms stad att det skapas en permanent eller 

halvpermanent folklivsutställning i Stockholms gaturum. 

Motionen föreslår att historieskrivningen om vår intressanta stad 

kompletteras med citat från dagens Stockholm. Detta skulle 

stärka Stockholms positiva identitet och göra stadsmiljön mer 

intressant. Citaten kan presenteras i form av särskilda gatstenar 

eller små skyltar beroende vad som passar på platsen. 

Stockholmarna bjuds in för att bidra med sina citat. Motionen 

föreslår att en jury med betrodda personer gör ett urval bland de 

föreslagna citaten och att de utsedda platserna samlas på en karta 

som kan kompletteras med digital fördjupning. 

 

Kulturförvaltningen anser att Stadsmuseiavdelningen har flertal 

arbetssätt som fångar och sprider stockholmarnas berättelser. 

Inom ramen för samarbete med stadsbyggnadsnämnden, 

trafiknämnden och stadsdelsnämnderna kan kulturnämnden bidra 

med citat ur berättelser och minnen från dagens Stockholm.  

 
 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Emilia Bjuggren (S) finner att nämnden beslutar 

enligt förslag från förvaltningen 
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Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordförande Rasmus Jonlund 

m.fl. (L) enligt följande: 

 

Liberalerna tackar förvaltningen för svaret. 
 
 
 

  


